
Prefeitura de Angatuba 
" Paço Municipal Dr. Ulysses Turelli " 

Rua João Lopes Filho. 120 - centro 
CEP. 18240-000 · Angatuba!SP 

Tel . (15) 3255-9500 

PORTARIA Nº 008/2016 

De 04/01/2016 

1 \ 
~~-

l)t(Í 
1 • ... - -

CARLOS AUGUSTO RODRIGUES DE MORAIS TURELLI, 

Prefeito do Município de Angatuba, do Estado de São Paulo, usando das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei: 

RESOLVE: 

Artigo lº) DESIGNAR as servidoras públicas Municipais, Nayra Maria Miranda, Estela 

Aparecida Pedroso de Oliveira e Silvia Fernandes Ruivo Floriano, para comporem a "COMISSÃO 

PERMANENTE DE ANÁLISE DAS PRESTAÇÕES DE CONTAS", dos auxílios, contribuições, 

subvenções e convênios, concedidos pela Prefeitura do Município de Angatuba, bem como, de repasses 

oriundos de outros órgãos governamentais. 

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. 

CARLOS AUGUSTO ROD 
Prefei 

Afixada no quadro da Prefeitura 

Angatuba, 04/0l/2016 

NATAL/A FAVAL/ RODRIGUES 
Chefe de Gabinete 

MORAIS TURELLI 


